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SPORTWEAR

Int.li d'Italia Supermarecross 2021 Rd5
Open MX1 - MX2 Giardini Naxos (ME) 0,900 km ._._.

Prima Manche 08/12/2021 12:45 . ..-...
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:49:28 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
5 IEEEEE 12:57:05.786
(784) RIZZO LUCA 6 1:25.733 +1.932 12:58:31.519
1 1:16.109 +1.359 12:51:06.965 7 1:28.272 +4.471 12:59:59.791
2 12:52:21.715 8 1:29.550 +5.749 13:01:29.341
3 1:15.733 +0.983 12:53:37.448
4 1:17.817 +3.067 12:54:55.265 (1) SUDANO LUCA
5 1:16.653 +1.903 12:56:11.918 1 1:28.962 +1.486 12:51:23.139
6 1:17.170 +2420  12:57:20.088 2 12:52:50.615
7 1:20.552 +5.802 12:58:49.640 3 1:36.817 +9.341 12:54:27.432
8 1:27.208 +12.458 13:00:16.848 4 1:29.801 +2.325 12:55:57.233
5 1:28.742 +1.266 12:57:25.975
(317) PELLEGRINO VINCENZO 6 1:27.686 +0.210 12:58:53.661
1 1:18.299 +1.377 12:51:08.542 7 1:30.212 +2.736 13:00:23.873
2 12:52:25.464
3 1:19.551 +2.629 12:53:45.015 (369) FIORE GIOVANNI
4 1:19.011 +2.089 12:55:04.026 1 1:29.641 +2.050 12:51:24.468
5 1:20.532 +3.610 12:56:24.558 2 1:28.470 +0.879 12:52:52.938
6 1:17.368 +0.446  12:57:41.926 3 12:54:20.529
7 1:27.266 +10.344 12:59:09.192 4 2:05.816 +38.225 12:56:26.345
8 1:17.239 +0.317 13:00:26.431 5 1:35.254 +7.663 12:58:01.599
6 1:30.593 +3.002 12:59:32.192
(45) OCCHINO MATTEO 7 1:32.792 +5.201 13:01:04.984
1 12:51:04.093
2 1:20.775 +4.920 12:52:24.868
3 1:19.293 +3.438 12:53:44.161
4 1:17.955 +2.100 12:55:02.116
5 1:24.253 +8.398 12:56:26.369
6 1:20.806 +4.951 12:57:47.175
7 1:20.366 +4.511 12:59:07.541
8 1:23.320 +7.465 13:00:30.861
(319) BLANCHI FLAVIO
1 1:19.240 +1.764 12:51:12.092
2 1:33.708 +16.232 12:52:45.800
3 1:18.046 +0.570 12:54:03.846
4 12:55:21.322
5 1:19.109 +1.633 12:56:40.431
6 1:18.011 +0.535 12:57:58.442
7 1:26.162 +8.686 12:59:24.604
8 1:23.070 +5.594 13:00:47.674
(9) GUSMANO SERGIO
1 1:20.924 +0.507 12:51:12.990
2 12:52:33.407
3 1:21.364 +0.947 12:53:54.771
4 1:23.529 +3.112 12:55:18.300
5 1:24.186 +3.769 12:56:42.486
6 1:24.323 +3.906 12:58:06.809
7 1:22.943 +2.526 12:59:29.752
8 1:23.536 +3.119 13:00:53.288
(11) VALENTI KEVING
1 1:18.548 +2.270 12:51:07.579
2 1:22.250 +5.972 12:52:29.829
3 12:53:46.107
4 1:19.805 +3.527 12:55:05.912
5 1:44.701 +28.423 12:56:50.613
6 1:21.788 +5.510 12:58:12.401
7 1:20.797 +4.519 12:59:33.198
8 1:20.527 +4.249 13:00:53.725
(36) PARLAALIDA
1 1:29.368 +5.567 12:51:25.037
2 1:26.974 +3.173 12:52:52.011
3 1:25.002 +1.201 12:54:17.013
4 1:24.972 +1.171 12:55:41.985
Servizio Crono : ULTRATIMING - Direttore di Gara : Angelo GUERRI Orbits
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